
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ЧЕТВЕРТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 березня 2024 року № 37

Про припинення КП «ЗІРР» ЗОР права постійного користування земельною ділянкою

Розглянувши заяву комунального підприємства «Запорізький інститут 
регіонального розвитку» Запорізької обласної ради від 12.06.2023 № 10, враховуючи 
рішення Запорізької обласної ради від 15.02.2022 № 11, керуючись статтями 12, 141, 
142 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити комунальному підприємству «Запорізький інститут регіонального 
розвитку» Запорізької обласної ради (ЄДРПОУ 36247508) право постійного 
користування земельною ділянкою, кадастровий номер 2322188600:02:001:5053, 
площею 18 га, розташованої на території Степненської сільської ради Запорізького 
району Запорізької області, що була надана для будівництва основних та 
допоміжних будівель та споруд підприємства для здійснення досліджень та 
експериментальних розробок у сфері природничих і технічних наук (землі 
промисловості) на підставі рішення Запорізької обласної ради від 11.12.2013 № 585.

2. Доручити сільському голові здійснити державну реєстрацію припинення права 
постійного користування на підставі цього рішення.

3. Повідомити КП «ЗІРР» ЗОР про прийняте рішення.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.

ЛЮБИМЕНКО


